
Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Ergebnisliste

Rommé-Jubiläums-Turnier
am 09. Mai 2015 in Düsseldorf



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 80 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 138 57 132 54 130 43 6 400 154

2. 74 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 315 41 277 39 93 67 9 685 147

3. 47 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 225 38 111 56 100 45 3 436 139

4. 90 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 84 54 356 42 169 41 5 609 137

5. 124 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 137 54 253 38 98 44 4 488 136

6. 137 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/94 178 38 153 43 69 54 2 400 135

7. 145 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken ´95 191 46 128 48 196 39 2 515 133

8. 122 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 70 50 192 36 105 45 0 367 131

9. 61 Bunse, Angelika HSRC Hamm ´01 200 48 172 43 221 40 5 593 131

10. 121 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 171 43 275 39 149 49 2 595 131

11. 111 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven ´99 128 50 326 35 239 46 2 693 131

12. 120 Schwarz, Andreas GSV Wuppertal ´12 111 46 95 51 313 33 2 519 130

13. 114 Metzler, Martina GKK Bremerhaven ´99 132 45 54 46 423 39 3 609 130

14. 25 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 61 49 140 47 176 33 2 377 129

15. 48 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 137 45 128 43 157 41 3 422 129

16. 58 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 114 48 199 41 178 38 2 491 127

17. 50 Sturhahn, Birgit HKS Wesseling ´11 194 42 237 38 135 47 4 566 127

18. 55 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 159 40 292 43 183 44 0 634 127

19. 79 Schröders, Dieter GSRC Aachen ´00/02 190 42 384 32 95 53 4 669 127

20. 106 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 287 43 266 46 403 38 5 956 127

21. 146 Domnofski, Pamela GSRC Düsseldorf ´95 298 37 193 39 86 49 3 577 125

22. 34 Geerk, Claudia HKF Oberhausen ´14 284 36 188 46 153 43 3 625 125

23. 2 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 81 45 338 28 181 50 3 600 123

24. 108 Czuberny, Volker GKK Bremerhaven ´99 126 48 136 46 363 29 4 625 123

25. 97 Beese, Robert GSV Münster ´05 150 44 377 37 241 42 3 768 123

26. 151 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 242 46 208 34 94 42 5 544 122

27. 94 Speicher von, Michael GSRF Wetzlar ´84/94 209 42 183 50 229 30 2 621 122

28. 126 Fischer, Zarko GRC Mülheim ´12 221 34 384 44 246 44 4 851 122

29. 129 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 130 36 201 34 89 50 1 420 120

30. 59 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 154 32 285 31 58 57 3 497 120

31. 69 Krächan, Stefan GKKC Rechtenbach ´95 193 45 240 39 253 36 1 686 120

32. 89 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 234 40 229 45 318 35 4 781 120

33. 27 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 180 51 409 30 261 39 3 850 120

34. 96 Schuster, Manfred GSRF Wetzlar ´84/94 253 36 135 43 121 40 0 509 119

35. 139 Milles, Johann GKC Schwäbisch Gmünd ´09 112 43 75 53 436 23 0 623 119

36. 28 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 57 48 255 30 217 40 2 529 118

37. 113 Brennecke, Kirstin GKK Bremerhaven ´99 255 40 186 47 261 30 3 702 117

38. 45 Koch, Martina HKF Oberhausen ´14 267 37 100 42 158 37 0 525 116

39. 131 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 144 38 200 42 203 36 1 547 116

40. 88 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 408 30 156 41 151 45 2 715 116

41. 54 Braun, Elke HSRC Hamm ´01 294 36 194 41 264 39 4 752 116

42. 101 Haker, Matthias GSV Münster ´05 152 40 263 33 195 42 4 610 115

43. 141 Vetter, Celine GKC Schwäbisch Gmünd ´09 251 41 198 37 262 37 1 711 115

44. 3 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 188 39 383 34 206 42 1 777 115

45. 19 Lenck, Holger GSRC Hamburg ´89 121 48 269 32 283 34 1 673 114

46. 82 Bachmann, Nicole GSRC Aachen ´00/02 219 45 188 38 308 31 3 715 114

47. 40 Grunwald, Udo HKF Oberhausen ´14 278 31 135 36 159 46 0 572 113

48. 38 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 365 28 139 46 120 39 1 624 113

49. 23 Dickel, Rudolf GSV Lennestadt ´12 429 31 213 42 174 40 2 816 113

50. 102 Gronert, Georg GRC Essen ´09 350 38 333 42 311 33 2 994 113

51. 77 Marschner, Richard HKF Brühl ´07 192 35 203 47 312 30 2 707 112

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Einzelwertung
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.
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52. 109 Lyhs, Nicol GKK Bremerhaven ´99 246 31 288 41 195 40 1 729 112

53. 78 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 262 37 247 44 264 31 2 773 112

54. 73 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 387 33 501 27 70 52 4 958 112

55. 67 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 393 30 343 46 352 36 6 1088 112

56. 16 Zehlicke, Simone GSRC Mannheim ´99 104 44 149 40 315 27 1 568 111

57. 83 Bliessen, Renate GSRC Aachen ´00/02 330 28 100 47 194 36 0 624 111

58. 72 Wanek, Barbara GKKC Rechtenbach ´95 110 47 460 26 193 38 1 763 111

59. 66 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 199 34 139 39 111 37 0 449 110

60. 42 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 149 39 111 37 264 34 0 524 110

61. 86 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen ´00/02 217 37 271 35 210 38 0 698 110

62. 12 Seebach, Uwe GSRC Mannheim ´99 88 45 213 33 418 32 1 719 110

63. 76 Wehren, René HKF Brühl ´07 418 32 251 46 245 32 2 914 110

64. 138 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd ´09 220 48 546 28 270 34 3 1036 110

65. 62 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 170 37 184 38 208 34 0 562 109

66. 95 Sonnenberg, Bernard GSRF Wetzlar ´84/94 244 41 352 31 187 37 3 783 109

67. 125 Radermacher, Christoph GLRR Köln ´01 305 36 432 30 283 43 3 1020 109

68. 81 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 307 34 130 41 201 33 0 638 108

69. 98 Wiedenfeld, Oliver GSV Münster ´05 241 34 255 43 255 31 2 751 108

70. 60 Zamani, Babak HSRC Hamm ´01 75 47 465 28 271 33 1 811 108

71. 41 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 262 32 351 31 199 45 3 812 108

72. 136 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 330 36 284 32 230 40 1 844 108

73. 1 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 311 35 343 43 286 30 2 940 108

74. 112 Antons, Walter GKK Bremerhaven ´99 460 24 311 33 202 51 2 973 108

75. 87 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 333 38 274 38 470 32 2 1077 108

76. 85 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 118 38 413 28 129 41 0 660 107

77. 149 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 183 46 381 34 386 27 5 950 107

78. 9 Ridinger, Achim GSRC Mannheim ´99 260 40 342 32 254 34 1 856 106

79. 29 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 202 44 357 28 327 34 3 886 106

80. 128 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 245 37 402 31 244 38 2 891 106

81. 91 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 299 38 281 35 477 33 2 1057 106

82. 46 Blaum, Ralph HKS Wesseling ´11 269 35 337 36 370 34 2 976 105

83. 150 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 376 32 283 40 350 33 1 1009 105

84. 30 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 318 39 305 28 452 38 3 1075 105

85. 148 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 168 37 167 39 194 28 1 529 104

86. 4 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 273 33 403 31 200 40 4 876 104

87. 36 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 281 45 345 33 451 26 3 1077 104

88. 103 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 303 31 126 33 126 39 0 555 103

89. 143 Ruff, Georg GKC Schwäbisch Gmünd ´09 229 35 157 35 314 33 0 700 103

90. 147 Domnofski, Carmen GSRC Düsseldorf ´95 270 31 211 35 222 37 0 703 103

91. 134 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 265 34 221 35 266 34 0 752 103

92. 21 Neuhaus, Engelbert GSV Lennestadt ´12 317 33 227 34 220 36 0 764 103

93. 116 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven ´99 300 29 252 38 260 36 1 812 103

94. 39 Kluth, Martin HKF Oberhausen ´14 296 37 223 35 319 31 3 838 103

95. 15 Filipp, Karl-Walter GSRC Mannheim ´99 450 27 293 36 208 39 1 951 102

96. 135 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 442 26 367 32 240 44 2 1049 102

97. 64 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 463 37 526 30 431 35 3 1420 102

98. 14 Josic, Zeljko GSRC Mannheim ´99 294 30 193 38 257 33 0 744 101

99. 133 Breuer, Hannelore GC Duisburg ´88/94 476 26 121 41 182 34 0 779 101

100. 130 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 373 29 223 33 272 39 2 868 101

101. 140 Milles, Susan GKC Schwäbisch Gmünd ´09 368 36 487 22 132 43 3 987 101

102. 11 Jung, Frank GSRC Mannheim ´99 333 33 448 32 297 36 1 1078 101
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103. 53 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 304 34 517 26 275 41 2 1096 101

104. 115 Antons, Claudia GKK Bremerhaven ´99 187 40 211 29 230 31 0 628 100

105. 92 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 374 33 355 31 185 36 2 914 100

106. 26 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 494 29 371 28 160 43 1 1025 100

107. 5 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund ´87/93 350 32 262 28 123 39 1 735 99

108. 132 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 344 27 242 39 232 33 1 818 99

109. 56 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 200 40 364 31 283 28 1 847 99

110. 142 Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd ´09 241 37 221 39 406 23 1 868 99

111. 51 Weber, Sonja HKS Wesseling ´11 264 37 370 22 283 40 2 917 99

112. 118 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 434 23 197 48 389 28 2 1020 99

113. 152 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf ´95 217 39 556 23 248 37 1 1021 99

114. 17 Saliger, Martin GSRC Mannheim ´99 224 34 329 42 531 23 3 1084 99

115. 31 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 237 28 128 35 144 35 0 509 98

116. 84 Grond, Gerd GSRC Aachen ´00/02 197 37 391 24 138 37 0 726 98

117. 68 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 201 29 336 27 150 41 0 687 97

118. 44 Warmuth, Dieter HKF Oberhausen ´14 284 34 381 27 314 36 1 979 97

119. 117 Amlung, Evelyn GKK Bremerhaven ´99 266 31 266 33 321 32 1 853 96

120. 119 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 287 38 329 38 543 20 2 1159 96

121. 107 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 250 29 178 33 249 33 0 677 95

122. 52 Frankenstein, Marita HKS Wesseling ´11 200 33 529 21 157 41 2 886 95

123. 57 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 254 32 314 32 320 31 0 888 95

124. 93 Speicher von, Helena GSRF Wetzlar ´84/94 240 35 415 25 279 35 2 934 95

125. 75 Messinger, Bernd HKF Brühl ´07 406 32 363 34 624 29 3 1393 95

126. 127 Fischer, Magdalena GRC Mülheim ´12 130 45 413 26 331 23 1 874 94

127. 144 Gollmar, Matthias GKC Rottenburg ´08 293 42 478 23 386 29 2 1157 94

128. 100 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 402 31 216 33 349 29 0 967 93

129. 10 Schmitt, Peter GSRC Mannheim ´99 347 35 434 26 293 32 2 1074 93

130. 7 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 265 34 481 24 245 34 0 991 92

131. 105 Rasic, Goran GRC Essen ´09 314 33 485 23 516 35 4 1315 91

132. 104 Schüßler, Wolfgang GRC Essen ´09 285 34 336 32 401 24 1 1022 90

133. 63 Cicek, Yasar HSRC Hamm ´01 318 25 325 34 441 31 2 1084 90

134. 110 Schopmeyer, Martin GKK Bremerhaven ´99 449 25 412 31 339 34 0 1200 90

135. 70 Markovic, Stipo GKKC Rechtenbach ´95 306 37 203 39 702 14 3 1211 90

136. 33 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 198 42 446 27 577 21 2 1221 90

137. 20 Ters, Michael GSRC Hamburg ´89 336 28 280 31 325 29 0 941 88

138. 22 Ballon, Werner GSV Lennestadt ´12 418 25 386 26 269 37 0 1073 88

139. 99 Haker, Gabriele GSV Münster ´05 252 27 249 35 352 24 0 853 86

140. 37 Maso, Ralf HKF Oberhausen ´14 414 22 208 32 360 32 0 982 86

141. 65 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 375 24 308 34 388 26 0 1071 84

142. 123 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 199 34 326 29 533 20 1 1058 83

143. 71 Kapitke, Helmut GKKC Rechtenbach ´95 388 34 500 26 485 22 0 1373 82

144. 13 Schmetzer, Tanja GSRC Mannheim ´99 287 25 398 27 385 29 1 1070 81

145. 35 Uhlenbrock, Karin HKF Oberhausen ´14 523 16 512 23 167 42 1 1202 81

146. 32 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 356 26 280 32 331 21 0 967 79

147. 8 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 282 26 370 28 407 25 0 1059 79

148. 24 Dickel, Gabriele GSV Lennestadt ´12 518 17 403 26 187 36 0 1108 79

149. 18 Brenner, Gottfried GSRC Mannheim ´99 597 19 428 28 267 32 0 1292 79

150. 6 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 444 20 243 33 377 23 0 1064 76

151. 43 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 460 28 610 21 644 23 3 1714 72

152. 49 Weber, Klaus HKS Wesseling ´11 437 22 445 24 617 17 0 1499 63



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Aachen ´00/02 - 1 2480 501

2. GSRF Wiedenbrück ´95 3182 481

3. GRC Krefeld ´04 - 1 2781 467

4. HKF Brühl ´07 3950 464

5. GKK Bremerhaven ´99 - 1 3247 456

6. GKK Bremerhaven ´99 - 2 2912 455

7. HSRC Hamm ´01 - 2 2687 450

8. GSRC Dortmund ´87/93 3193 450

9. GSRF Wetzlar ´84/94 2847 445

10. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 3357 445

11. GC Duisburg ´88/94 - 1 2726 443

12. HSRC Hamm ´01 - 1 3329 443

13. GSRC Düsseldorf ´95 2759 439

14. HKS Wesseling ´11 3333 436

15. HSRC Hamm ´01 - 3 3659 432

16. GSRC Aachen ´00/02 - 2 2725 430

17. HKF Oberhausen ´14 - 2 3016 415

18. GSV Münster ´05 3339 410

19. GSRC Mannheim ´99 - 1 3727 410

20. GC Duisburg ´88/94 - 2 3398 405

21. GKKC Rechtenbach ´95 4033 403

22. HKF Oberhausen ´14 - 1 4125 400

23. GSRC Mannheim ´99 - 2 3333 395

24. GRC Krefeld ´04 - 2 3437 388

25. HKF Oberhausen ´14 - 3 4029 387

26. GSV Lennestadt ´12 3761 383

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

78 Schütz, Toni 262 37 247 44 264 31 773 112

79 Schröders, Dieter 190 42 384 32 95 53 669 127

80 Nys, Stefanie 138 57 132 54 130 43 400 154

81 Nys, Alexandra 307 34 130 41 201 33 638 108

897 170 893 171 690 160 2480 501

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

87 Giese, Bernd 333 38 274 38 470 32 1077 108

88 Jonkmann, Theo 408 30 156 41 151 45 715 116

89 Henkenjohann, Heinz 234 40 229 45 318 35 781 120

90 Wermers, Erika 84 54 356 42 169 41 609 137

1059 162 1015 166 1108 153 3182 481

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Buscher, Norbert 61 49 140 47 176 33 377 129

26 Lorenzen, Petra 494 29 371 28 160 43 1025 100

27 Mölders, Ljubica 180 51 409 30 261 39 850 120

28 Loseken, Bianca 57 48 255 30 217 40 529 118

792 177 1175 135 814 155 2781 467

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

73 Schröter, Thorsten 387 33 501 27 70 52 958 112

74 Caripidis, Anastasios 315 41 277 39 93 67 685 147

75 Messinger, Bernd 406 32 363 34 624 29 1393 95

76 Wehren, René 418 32 251 46 245 32 914 110

1526 138 1392 146 1032 180 3950 464

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

108 Czuberny, Volker 126 48 136 46 363 29 625 123

109 Lyhs, Nicol 246 31 288 41 195 40 729 112

110 Schopmeyer, Martin 449 25 412 31 339 34 1200 90

111 Brunzel, Bodo 128 50 326 35 239 46 693 131

949 154 1162 153 1136 149 3247 456

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

112 Antons, Walter 460 24 311 33 202 51 973 108

113 Brennecke, Kirstin 255 40 186 47 261 30 702 117

114 Metzler, Martina 132 45 54 46 423 39 609 130

115 Antons, Claudia 187 40 211 29 230 31 628 100

1034 149 762 155 1116 151 2912 455

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. HKF Brühl ´07
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 1

5.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.
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Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Spahlholz, Robert 254 32 314 32 320 31 888 95

58 Danne-Rasche, Monika 114 48 199 41 178 38 491 127

59 Bunse, Horst 154 32 285 31 58 57 497 120

60 Zamani, Babak 75 47 465 28 271 33 811 108

597 159 1263 132 827 159 2687 450

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Stollmann, Edith 311 35 343 43 286 30 940 108

2 Traenka, Annette 81 45 338 28 181 50 600 123

3 Steinberg, Ralf 188 39 383 34 206 42 777 115

4 Kuhrüber, Alfred 273 33 403 31 200 40 876 104

853 152 1467 136 873 162 3193 450

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

93 Speicher von, Helena 240 35 415 25 279 35 934 95

94 Speicher von, Michael 209 42 183 50 229 30 621 122

95 Sonnenberg, Bernard 244 41 352 31 187 37 783 109

96 Schuster, Manfred 253 36 135 43 121 40 509 119

946 154 1085 149 816 142 2847 445

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

138 Salzmann, Harald 220 48 546 28 270 34 1036 110

139 Milles, Johann 112 43 75 53 436 23 623 119

140 Milles, Susan 368 36 487 22 132 43 987 101

141 Vetter, Celine 251 41 198 37 262 37 711 115

951 168 1306 140 1100 137 3357 445

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

128 Plenker, Kerstin 245 37 402 31 244 38 891 106

129 Felder, Monika 130 36 201 34 89 50 420 120

130 Walte, Christel 373 29 223 33 272 39 868 101

131 Oswald, Angela 144 38 200 42 203 36 547 116

892 140 1026 140 808 163 2726 443

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

53 Seipke, Monika 304 34 517 26 275 41 1096 101

54 Braun, Elke 294 36 194 41 264 39 752 116

55 Walloschek, Stefan 159 40 292 43 183 44 634 127

56 Wiemann, Friedrich 200 40 364 31 283 28 847 99

957 150 1367 141 1005 152 3329 443

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1
3.Serie Gesamt

12.

Nr. HSRC Hamm ´01 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

3.Serie Gesamt

9.

Platz
1.Serie 2.Serie

GC Duisburg ´88/94 - 1

Nr. GSRF Wetzlar ´84/94

Platz

11.

Platz Nr.

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd ´09

10.

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie
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Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

146 Domnofski, Pamela 298 37 193 39 86 49 577 125

147 Domnofski, Carmen 270 31 211 35 222 37 703 103

148 Domnofski, Manuela 168 37 167 39 194 28 529 104

149 Hinzen, Roland 183 46 381 34 386 27 950 107

919 151 952 147 888 141 2759 439

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Blaum, Ralph 269 35 337 36 370 34 976 105

47 Boy, Wolfgang 225 38 111 56 100 45 436 139

48 Boy, Bettina-Ruth 137 45 128 43 157 41 422 129

49 Weber, Klaus 437 22 445 24 617 17 1499 63

1068 140 1021 159 1244 137 3333 436

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

61 Bunse, Angelika 200 48 172 43 221 40 593 131

62 Schreiber, Ingrid 170 37 184 38 208 34 562 109

63 Cicek, Yasar 318 25 325 34 441 31 1084 90

64 Gül, Ömer 463 37 526 30 431 35 1420 102

1151 147 1207 145 1301 140 3659 432

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

82 Bachmann, Nicole 219 45 188 38 308 31 715 114

83 Bliessen, Renate 330 28 100 47 194 36 624 111

84 Grond, Gerd 197 37 391 24 138 37 726 98

85 Hartmann, Ralf 118 38 413 28 129 41 660 107

864 148 1092 137 769 145 2725 430

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Maso, Ralf 414 22 208 32 360 32 982 86

38 Becher, Susanne 365 28 139 46 120 39 624 113

39 Kluth, Martin 296 37 223 35 319 31 838 103

40 Grunwald, Udo 278 31 135 36 159 46 572 113

1353 118 705 149 958 148 3016 415

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

97 Beese, Robert 150 44 377 37 241 42 768 123

98 Wiedenfeld, Oliver 241 34 255 43 255 31 751 108

99 Haker, Gabriele 252 27 249 35 352 24 853 86

100 Falk, Hans-Werner 402 31 216 33 349 29 967 93

1045 136 1097 148 1197 126 3339 410

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

14.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

HKS Wesseling ´11

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSV Münster ´05
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Ridinger, Achim 260 40 342 32 254 34 856 106

10 Schmitt, Peter 347 35 434 26 293 32 1074 93

11 Jung, Frank 333 33 448 32 297 36 1078 101

12 Seebach, Uwe 88 45 213 33 418 32 719 110

1028 153 1437 123 1262 134 3727 410

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

132 Zimmermann, Elfriede 344 27 242 39 232 33 818 99

133 Breuer, Hannelore 476 26 121 41 182 34 779 101

134 Szymczak, Lucia 265 34 221 35 266 34 752 103

135 Rogozinski, Elke 442 26 367 32 240 44 1049 102

1527 113 951 147 920 145 3398 405

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

69 Krächan, Stefan 193 45 240 39 253 36 686 120

70 Markovic, Stipo 306 37 203 39 702 14 1211 90

71 Kapitke, Helmut 388 34 500 26 485 22 1373 82

72 Wanek, Barbara 110 47 460 26 193 38 763 111

997 163 1403 130 1633 110 4033 403

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Grunwald, Heidi 198 42 446 27 577 21 1221 90

34 Geerk, Claudia 284 36 188 46 153 43 625 125

35 Uhlenbrock, Karin 523 16 512 23 167 42 1202 81

36 Enk, Christian 281 45 345 33 451 26 1077 104

1286 139 1491 129 1348 132 4125 400

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Schmetzer, Tanja 287 25 398 27 385 29 1070 81

14 Josic, Zeljko 294 30 193 38 257 33 744 101

15 Filipp, Karl-Walter 450 27 293 36 208 39 951 102

16 Zehlicke, Simone 104 44 149 40 315 27 568 111

1135 126 1033 141 1165 128 3333 395

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

29 Hasenfuß, Siegfried 202 44 357 28 327 34 886 106

30 Böse, Holger 318 39 305 28 452 38 1075 105

31 Lorenzen, Günter 237 28 128 35 144 35 509 98

32 Buscher, Susanne 356 26 280 32 331 21 967 79

1113 137 1070 123 1254 128 3437 388

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

41 Bouten, Wolfgang 262 32 351 31 199 45 812 108

42 Grunwald, Renate 149 39 111 37 264 34 524 110

43 Kasseckert, Nina 460 28 610 21 644 23 1714 72

44 Warmuth, Dieter 284 34 381 27 314 36 979 97

1155 133 1453 116 1421 138 4029 387

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

21 Neuhaus, Engelbert 317 33 227 34 220 36 764 103

22 Ballon, Werner 418 25 386 26 269 37 1073 88

23 Dickel, Rudolf 429 31 213 42 174 40 816 113

24 Dickel, Gabriele 518 17 403 26 187 36 1108 79

1682 106 1229 128 850 149 3761 383

Platz Nr. GSV Lennestadt ´12
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.



Spielpunkte Wertpunkte
1. HKS Wesseling ´11 - 2 Boy, Wolfgang Boy, Bettina-Ruth 858 268
2. GSRC Langenfeld ´93 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 962 262
3. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Nys, Stefanie Nys, Alexandra 1038 262
4. HKF Brühl ´07 - 1 Schröter, Thorsten Caripidis, Anastasios 1643 259
5. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Henkenjohann, Heinz Wermers, Erika 1390 257
6. GKK Bremerhaven ´99 - 2 Brunzel, Bodo Brennecke, Kirstin 1395 248
7. GLRR Köln ´01 Brümmel, Bärbel Radermacher, Christoph 1508 245
8. HSRC Hamm ´01 - 5 Bunse, Angelika Schreiber, Ingrid 1155 240
9. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Schütz, Toni Schröders, Dieter 1442 239
10. GRC Krefeld ´04 - 2 Mölders, Ljubica Loseken, Bianca 1379 238
11. GKK Bremerhaven ´99 - 3 Antons, Walter Metzler, Martina 1582 238
12. GKK Bremerhaven ´99 - 1 Czuberny, Volker Lyhs, Nicol 1354 235
13. HKS Wesseling ´11 - 1 Blaum, Ralph Sturhahn, Birgit 1542 232
14. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Stollmann, Edith Traenka, Annette 1540 231
15. GRC Krefeld ´04 - 1 Buscher, Norbert Lorenzen, Petra 1402 229
16. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 Salzmann, Harald Milles, Johann 1659 229
17. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Pamela Domnofski, Carmen 1280 228
18. HSRC Hamm ´01 - 4 Bunse, Horst Zamani, Babak 1308 228
19. GC Duisburg ´88/94 - 1 Plenker, Kerstin Felder, Monika 1311 226
20. HSRC Hamm ´01 - 2 Walloschek, Stefan Wiemann, Friedrich 1481 226
21. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Bachmann, Nicole Dondorf, Dagmar 1413 224
22. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Giese, Bernd Jonkmann, Theo 1792 224
23. GSV Münster ´05 / GKC Schwäbisch Gmünd ´09 Wiedenfeld, Oliver Vetter, Celine 1462 223
24. HSRC Hamm ´01 - 3 Spahlholz, Robert Danne-Rasche, Monika 1379 222
25. GSV Wuppertal ´12 / GRC Mülheim ´12 D´Alessandro, Sarah Fischer, Zarko 1871 221
26. HKF Oberhausen ´14 - 5 Bouten, Wolfgang Grunwald, Renate 1336 218
27. GSRF Wetzlar ´84/94 Speicher von, Helena Speicher von, Michael 1555 217
28. HSRC Hamm ´01 - 1 Seipke, Monika Braun, Elke 1848 217
29. HKF Oberhausen ´14 - 4 Kluth, Martin Grunwald, Udo 1410 216
30. GC Duisburg ´88/94 - 3 Oswald, Angela Zimmermann, Elfriede 1365 215
31. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Steinberg, Ralf Perschmann, Uwe 1512 214
32. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Hinzen, Roland Meier, Frank 1959 212
33. GRC Krefeld ´04 - 3 Hasenfuß, Siegfried Böse, Holger 1961 211
34. GC Duisburg ´88/94 - 4 Rogozinski, Elke Filter, Christel 1893 210
35. GSRC Aachen ´00/02 - 4 Bliessen, Renate Grond, Gerd 1350 209
36. HKF Oberhausen ´14 - 2 Geerk, Claudia Uhlenbrock, Karin 1827 206
37. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Schwarz, Thomas Dormann, Karin 1971 206
38. HKF Brühl ´07 - 2 Messinger, Bernd Wehren, René 2307 205
39. GC Duisburg ´88/94 - 2 Walte, Christel Breuer, Hannelore 1647 202
40. GSRC Mannheim ´99 - 2 Jung, Frank Josic, Zeljko 1822 202
41. GKKC Rechtenbach ´95 Krächan, Stefan Kapitke, Helmut 2059 202
42. HKF Oberhausen ´14 - 3 Maso, Ralf Becher, Susanne 1606 199
43. GSRC Mannheim ´99 - 1 Ridinger, Achim Schmitt, Peter 1930 199
44. GRC Bonn ´96 Windbrake, Rita Hensen, Georg 2159 196
45. HKF Oberhausen ´14 - 1 Grunwald, Heidi Enk, Christian 2298 194
46. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 / GKC Rottenburg ´08 Wolff, Henry Gollmar, Matthias 2025 193
47. GSV Lennestadt ´12 Dickel, Rudolf Dickel, Gabriele 1924 192
48. HSRC Hamm ´01 - 6 Cicek, Yasar Gül, Ömer 2504 192
49. GSRC Mannheim ´99 - 3 Seebach, Uwe Schmetzer, Tanja 1789 191
50. HKF Oberhausen ´14 - 6 Kasseckert, Nina Koch, Martina 2239 188
51. GRC Krefeld ´04 - 4 Lorenzen, Günter Buscher, Susanne 1476 177
52. HKS Wesseling ´11 - 3 Weber, Klaus Weber, Sonja 2416 162

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Boy, Wolfgang 225 38 111 56 100 45 436 139
48 Boy, Bettina-Ruth 137 45 128 43 157 41 422 129

362 83 239 99 257 86 858 268

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

121 Barbarski, Heinz 171 43 275 39 149 49 595 131
122 Schneider, Melanie 70 50 192 36 105 45 367 131

241 93 467 75 254 94 962 262

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

80 Nys, Stefanie 138 57 132 54 130 43 400 154
81 Nys, Alexandra 307 34 130 41 201 33 638 108

445 91 262 95 331 76 1038 262

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

73 Schröter, Thorsten 387 33 501 27 70 52 958 112
74 Caripidis, Anastasios 315 41 277 39 93 67 685 147

702 74 778 66 163 119 1643 259

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

89 Henkenjohann, Heinz 234 40 229 45 318 35 781 120
90 Wermers, Erika 84 54 356 42 169 41 609 137

318 94 585 87 487 76 1390 257

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

111 Brunzel, Bodo 128 50 326 35 239 46 693 131
113 Brennecke, Kirstin 255 40 186 47 261 30 702 117

383 90 512 82 500 76 1395 248

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

124 Brümmel, Bärbel 137 54 253 38 98 44 488 136
125 Radermacher, Christoph 305 36 432 30 283 43 1020 109

442 90 685 68 381 87 1508 245

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

61 Bunse, Angelika 200 48 172 43 221 40 593 131
62 Schreiber, Ingrid 170 37 184 38 208 34 562 109

370 85 356 81 429 74 1155 240

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

78 Schütz, Toni 262 37 247 44 264 31 773 112
79 Schröders, Dieter 190 42 384 32 95 53 669 127

452 79 631 76 359 84 1442 239

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GLRR Köln ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Mölders, Ljubica 180 51 409 30 261 39 850 120
28 Loseken, Bianca 57 48 255 30 217 40 529 118

237 99 664 60 478 79 1379 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

112 Antons, Walter 460 24 311 33 202 51 973 108
114 Metzler, Martina 132 45 54 46 423 39 609 130

592 69 365 79 625 90 1582 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

108 Czuberny, Volker 126 48 136 46 363 29 625 123
109 Lyhs, Nicol 246 31 288 41 195 40 729 112

372 79 424 87 558 69 1354 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Blaum, Ralph 269 35 337 36 370 34 976 105
50 Sturhahn, Birgit 194 42 237 38 135 47 566 127

463 77 574 74 505 81 1542 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Stollmann, Edith 311 35 343 43 286 30 940 108
2 Traenka, Annette 81 45 338 28 181 50 600 123

392 80 681 71 467 80 1540 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Buscher, Norbert 61 49 140 47 176 33 377 129
26 Lorenzen, Petra 494 29 371 28 160 43 1025 100

555 78 511 75 336 76 1402 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

138 Salzmann, Harald 220 48 546 28 270 34 1036 110
139 Milles, Johann 112 43 75 53 436 23 623 119

332 91 621 81 706 57 1659 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

146 Domnofski, Pamela 298 37 193 39 86 49 577 125
147 Domnofski, Carmen 270 31 211 35 222 37 703 103

568 68 404 74 308 86 1280 228

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

59 Bunse, Horst 154 32 285 31 58 57 497 120
60 Zamani, Babak 75 47 465 28 271 33 811 108

229 79 750 59 329 90 1308 228

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 1



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

128 Plenker, Kerstin 245 37 402 31 244 38 891 106
129 Felder, Monika 130 36 201 34 89 50 420 120

375 73 603 65 333 88 1311 226

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Walloschek, Stefan 159 40 292 43 183 44 634 127
56 Wiemann, Friedrich 200 40 364 31 283 28 847 99

359 80 656 74 466 72 1481 226

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

82 Bachmann, Nicole 219 45 188 38 308 31 715 114
86 Dondorf, Dagmar 217 37 271 35 210 38 698 110

436 82 459 73 518 69 1413 224

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

87 Giese, Bernd 333 38 274 38 470 32 1077 108
88 Jonkmann, Theo 408 30 156 41 151 45 715 116

741 68 430 79 621 77 1792 224

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

98 Wiedenfeld, Oliver 241 34 255 43 255 31 751 108
141 Vetter, Celine 251 41 198 37 262 37 711 115

492 75 453 80 517 68 1462 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Spahlholz, Robert 254 32 314 32 320 31 888 95
58 Danne-Rasche, Monika 114 48 199 41 178 38 491 127

368 80 513 73 498 69 1379 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

118 D´Alessandro, Sarah 434 23 197 48 389 28 1020 99
126 Fischer, Zarko 221 34 384 44 246 44 851 122

655 57 581 92 635 72 1871 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

41 Bouten, Wolfgang 262 32 351 31 199 45 812 108
42 Grunwald, Renate 149 39 111 37 264 34 524 110

411 71 462 68 463 79 1336 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

93 Speicher von, Helena 240 35 415 25 279 35 934 95
94 Speicher von, Michael 209 42 183 50 229 30 621 122

449 77 598 75 508 65 1555 217

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12 /                   
GRC Mülheim ´12

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GSV Münster ´05 /                  
GKC Schwäbisch Gmünd ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 5



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

53 Seipke, Monika 304 34 517 26 275 41 1096 101
54 Braun, Elke 294 36 194 41 264 39 752 116

598 70 711 67 539 80 1848 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Kluth, Martin 296 37 223 35 319 31 838 103
40 Grunwald, Udo 278 31 135 36 159 46 572 113

574 68 358 71 478 77 1410 216

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

131 Oswald, Angela 144 38 200 42 203 36 547 116
132 Zimmermann, Elfriede 344 27 242 39 232 33 818 99

488 65 442 81 435 69 1365 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

3 Steinberg, Ralf 188 39 383 34 206 42 777 115
5 Perschmann, Uwe 350 32 262 28 123 39 735 99

538 71 645 62 329 81 1512 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

149 Hinzen, Roland 183 46 381 34 386 27 950 107
150 Meier, Frank 376 32 283 40 350 33 1009 105

559 78 664 74 736 60 1959 212

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

29 Hasenfuß, Siegfried 202 44 357 28 327 34 886 106
30 Böse, Holger 318 39 305 28 452 38 1075 105

520 83 662 56 779 72 1961 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

135 Rogozinski, Elke 442 26 367 32 240 44 1049 102
136 Filter, Christel 330 36 284 32 230 40 844 108

772 62 651 64 470 84 1893 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

83 Bliessen, Renate 330 28 100 47 194 36 624 111
84 Grond, Gerd 197 37 391 24 138 37 726 98

527 65 491 71 332 73 1350 209

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Geerk, Claudia 284 36 188 46 153 43 625 125
35 Uhlenbrock, Karin 523 16 512 23 167 42 1202 81

807 52 700 69 320 85 1827 206

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

32.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

34.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

35.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

36.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

33.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

31.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 2



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

91 Schwarz, Thomas 299 38 281 35 477 33 1057 106
92 Dormann, Karin 374 33 355 31 185 36 914 100

673 71 636 66 662 69 1971 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

75 Messinger, Bernd 406 32 363 34 624 29 1393 95
76 Wehren, René 418 32 251 46 245 32 914 110

824 64 614 80 869 61 2307 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

130 Walte, Christel 373 29 223 33 272 39 868 101
133 Breuer, Hannelore 476 26 121 41 182 34 779 101

849 55 344 74 454 73 1647 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Jung, Frank 333 33 448 32 297 36 1078 101
14 Josic, Zeljko 294 30 193 38 257 33 744 101

627 63 641 70 554 69 1822 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

69 Krächan, Stefan 193 45 240 39 253 36 686 120
71 Kapitke, Helmut 388 34 500 26 485 22 1373 82

581 79 740 65 738 58 2059 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Maso, Ralf 414 22 208 32 360 32 982 86
38 Becher, Susanne 365 28 139 46 120 39 624 113

779 50 347 78 480 71 1606 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Ridinger, Achim 260 40 342 32 254 34 856 106
10 Schmitt, Peter 347 35 434 26 293 32 1074 93

607 75 776 58 547 66 1930 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

65 Windbrake, Rita 375 24 308 34 388 26 1071 84
67 Hensen, Georg 393 30 343 46 352 36 1088 112

768 54 651 80 740 62 2159 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Grunwald, Heidi 198 42 446 27 577 21 1221 90
36 Enk, Christian 281 45 345 33 451 26 1077 104

479 87 791 60 1028 47 2298 194

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

39.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

37.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

38.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

41.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

44.

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95

Platz Nr. GRC Bonn ´96

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

42.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

45.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

40.

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

43.

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 1



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 09. Mai 2015 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

142 Wolff, Henry 241 37 221 39 406 23 868 99
144 Gollmar, Matthias 293 42 478 23 386 29 1157 94

534 79 699 62 792 52 2025 193

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Dickel, Rudolf 429 31 213 42 174 40 816 113
24 Dickel, Gabriele 518 17 403 26 187 36 1108 79

947 48 616 68 361 76 1924 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Cicek, Yasar 318 25 325 34 441 31 1084 90
64 Gül, Ömer 463 37 526 30 431 35 1420 102

781 62 851 64 872 66 2504 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Seebach, Uwe 88 45 213 33 418 32 719 110
13 Schmetzer, Tanja 287 25 398 27 385 29 1070 81

375 70 611 60 803 61 1789 191

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Kasseckert, Nina 460 28 610 21 644 23 1714 72
45 Koch, Martina 267 37 100 42 158 37 525 116

727 65 710 63 802 60 2239 188

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Lorenzen, Günter 237 28 128 35 144 35 509 98
32 Buscher, Susanne 356 26 280 32 331 21 967 79

593 54 408 67 475 56 1476 177

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Weber, Klaus 437 22 445 24 617 17 1499 63
51 Weber, Sonja 264 37 370 22 283 40 917 99

701 59 815 46 900 57 2416 162

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

46.

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 / 
GKC Rottenburg ´08

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

48.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 6

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

52.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

50.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 6

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

51.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

47.

Platz Nr. GSV Lennestadt ´12

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

49.

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 3


